Canticum zacharie.

Benedictus dominus deus israel:
quia visitauit et fecit redem-
ptionem plebis sue.

Et erexit cornu salutis nobis: in
domo dauid pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum:
qui a seculo sunt prophetarum eius.

Salutem ex inimicis nostris: et de
manu omnium qui oderunt nos.

Ad faciendam misericordiam cum
patribus nostris: et memorari testa-
menti sui sancti.

Iurandum quod iurauit ad a-
braham patrem nostrum: daturum
se nobis.

Et sine timore de manu inimico-
rum nostrorum liberati: seruiamus illi.

In sanctitate et iusticia coram ipso:
omnibus diebus nostris.

Et tu puer propheta altissimi voca-
beris: preibis enim ante faciem do-
mini parare vias eius.

Ad dandam scientiam salutis ple-
bi eius: in remissionem peccatorum
eorum.

Der viscera misericordie dei nostri: in quibus
visitauit nos oriens ex alto.

Illuminare his qui in tenebris et
in umbra mortis sedent: ad dirigen-
dos pedes nostros in viam pacis.

Canticum virginis marie.

Magnificat: anima mea do-
minum.

Es.

Psalterium.

Et exultauit spūs meus: in deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna q̄ potens est: et sanctum nomen eius.

Et misericordia eius a progenie in progenies: timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit sup̄bos mente cordis sui.

Deposuit potētes de sede: et exaltauit humiles.

Esurientes impleuit bonis: et ditites dimisit inanes.

Suscipit israel puerum suum: recordatus misericordie sue.

Sicut locut⁹ est ad patres n̄ros: abraham et semini eius in secula.

Simeonis Lanicum.

Quoniam tu dimittis seruū tuum domine: secundum uerbum tuum in pace.

Quia uiderunt oculi mei: salutare tuum.

Quod parasti: ante faciem omnium populorum.

Lumen ad reuelationem gentiū: et gloriam plebis tue israel.

Te deum laudamus: te dominum confitemur.

Te eternum patrem: omnis terra ueneratur.

Tibi oēs angeli: tibi celi et uniuersę potestates.

Tibi cherubin et seraphin: incessabili uoce proclamant.

Sanctus.

Sanctus.

Sanctus.

Dominus deus sabaoth.

Lantica ferialia.

Pleni sunt celi et terra: maiestatis glorie tue.

Te gloriosus: apostolorum chorus.

Te prophetarum: laudabilis numerus.

Te martyrū candidatus: laudat exercitus.

Te per orbem terrarum: sancta confitetur ecclesia.

Patrem: immense maiestatis.

Venerandum tuum uerum: et unicum filium.

Sanctum quoq; paraclytum spiritum.

Tu rex glorie christe.

Tu p̄ris: sempiternus es filius.

Tu ad liberandum suscepturus hominem: non horruisti uirginis uterum.